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N" ou pRocÈs-vERBAL
DATE DUtrarunr DU coNTRÔLE

i)§§ù\§§\^§sSlS].llsâ§üontr§tre tec§lnique PérieSiqtle

Favorable

nÉalsÉcorurRôleDUDE VALIDITÉLIMITE(8)

29/0U2û28

NATURE DU PROCHAIN corurRôle

ContrÔle technique Périodique

IDENTIFICATION DU CENTRE DE

N" o'lcnÉmrNT, Sgzls'g+

(9)RAlsoN SoCIALE' SS CON1*OLE AUTO

(a) coonooNNÉrs :

Tel. : 0690171398
82 RUT CHARLES TONDU

5T ÿTARTIN

IDENTIFICATION DU

N" o'ncnÉmrNT , s7151120
SIGNATURE:

IDENTIFICATION DU vÉnrcul-e

Défaillance{s} mineure{s}
Ai,T.. . ETAT GENERAL DU CHASSIS : COTTOSiON, AVG,ARG,AVD,ÀRD.

6.2,1,a.1.ETATDELACAB|NËETDELACARRoSSERIE:Panneauouélément
endommagé, ARG.

B.2,12.e.1.EMlSSloNSGAZEUSES:Connexionimpossiblesansdysfonctionnementdu
témoin OBD

Contrôle de cohérence ciu kilométrage avec les kilornétrages relevés lors des contrÔles

techniques Précédent: non réalisé

vérification non réalisée clu statut clu véhicule en lien avec une cômpagne de rappei

§rave. Pour connaître les informations relatives au statut du véhicule, vous pouvez

ionsulter le site https://histovec.interieur.gouv'fr ou vous rapprocher du constructeur'

de son mandataire ou d'un concessionnaire agréé par celui-ci'

Certifi cat d'immatriculation.

Dote d'immotriculotionlmmotriculotion el

commerciole

N' dons lo série du internotionole Genre

Dote mtse
en circulotion

(4) KILOMÉTRAGE RELEVÉ

32984

DÉFAVORABLECONTRÔLETECHNIOUESUR LEINFORMATIONS

PROCÈS-VERBAL N" :

N" D'AGRÉMENT DU CENTRE

DATE

AVÂt{T

G

Ripâge (-8 à + 8m/kmi: +2.0m/Km

Dissymétrie suspensior {s30%): 5o/o

Forces verticale§ : 635daN

Frêin de service :

Forces de freinage ' 251daN

Déséquilibre (<20%): 5ok

Forces de freinage (efficacité) : 251daN

Taux d'efficacité (> 58%): 760/o

Frein de stationnement : Taux d'efficacité {> 18%}: 23%

Êmissions à l'échaPPement :

CO raienti {< 0.3%): 0.00% CO ralenti accéléré {s 0,2Yo): 0 00'/o Lamcda i0'97 à 1 03} : 1 003

Feux de croisement {-3% à -0,5ÿ;) -1.3'h -2 0%

ARRI§§Ë

§t

73%

3.h

397tiaN

158CaN

1 580aN

138daN

138dêN

239Cali

239daN

RÊSuLTAT DU CONTRôLE DÊFAILIANCES ET NIVEAUX DE GRAVIIE
(7t

MESURES RÉALEÉES ET VALEURS LIMITE 5 CORRESPONDANTES

ffi


